
 

 
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

 
 

  

 

 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от   22   февраля   2023   года  № 36/349-7 

город Смоленск 

 

 

О ходатайстве перед Центральной 

избирательной комиссией Российской 

Федерации о поощрении организаторов  

выборов  

 

 

В соответствии с Положением о поощрениях Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации, утвержденным постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 2 октября 2008 года 

№ 133/976-5, избирательная комиссия Смоленской области 

 

п о с т а н о в л я е т: 
 

1.  Ходатайствовать перед Центральной избирательной комиссией 

Российской Федерации о награждении Почетной грамотой Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации за безупречную и 

эффективную работу по подготовке и проведению выборов, многолетнюю 

добросовестную работу в системе избирательных комиссий и большой вклад 

в    развитие избирательной системы Российской Федерации 

Каленовой Елены Николаевны, заместителя председателя территориальной 

избирательной комиссии муниципального образования «Холм-Жирковский 

район» Смоленской области, Харьковой Татьяны Ивановны, члена 

территориальной избирательной комиссии муниципального образования 

«Холм-Жирковский район» Смоленской области. 

2.  Направить настоящее постановление в Центральную избирательную 

комиссию Российской Федерации. 

3.  Информационному управлению аппарата избирательной комиссии 

Смоленской области разместить настоящее постановление на официальном 

сайте избирательной комиссии Смоленской области в информационно-



2 

телекоммуникационной сети «Интернет».  

4.  Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

избирательной комиссии Смоленской области «PROвыборы.info». 

 

 

 

Председатель комиссии  О.И. Жукова 

   
Секретарь комиссии  Е.В. Артеменкова 

 


